ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 26.04.2012г.  № 37                                                         с.Середа

Об окончании отопительного сезона
           В связи с установившейся положительной среднесуточной температурой наружного воздуха, учитывая прогноз на предстоящую неделю
                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организациям, отапливающим только социальную сферу закончить отопительный сезон периода 2012-2013 года с 1 мая 2012 года

2. Всем остальным организациям,  независимо от форм собственности, расположенных на территории Середского сельского поселения и поставляющих тепловую энергию для нужд жилищного фонда и социальной сферы, произвести отключение систем отопления потребителей с 1 мая 2012 года
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление опубликовать в газете «Северянка»

5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
И.о. главы Середского сельского поселения                       П.А.Беляев